CADENCE DESIGN SYSTEMS INC.

CADENCE DESIGN SYSTEMS INC.

ISIN:  US1273871087 WKN:

Prehled

17.07.2024 20:10:30

Cena

265,20 EUR

Zména © -850% (-24,65)
Zakladni udaje
ISIN US1273871087
Symbol CDNS
Burza Berlin
Ména EUR
Sektor Technology
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 77.899 EUR
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) 263,05 EUR

(125)
Prodej (€astka) 263,75 EUR
(350)

Oteviraci cena 283,35 EUR
Max 283,35 EUR
Min 265,20 EUR
Zavérecna cena (predchozi 289,85 EUR
den)
Cena vazena
obchodovanym objemem
Objem (kusy) 27
Obchodovany objem 7.160,40
Pocet obchodu 2
Posledni zobchodovany 27

pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures -

Souvisejici Opce -

PDF ke stazeni

Report spoleénosti: CADENCE DESIGN &,
SYSTEMS INC.

CESKAS

spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
17.07.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
16.07.2024 L = Akciové trhy - denni zprava &
15.07.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
12.07.2024 ZE  Global Equity Ratings &,
12.07.2024 L= Akciové trhy - denni zprava &
Vsechny burzy pro CADENCE DESIGN SYSTEMS INC.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodii
Vienna Stock 17.07.2024 17:32 269,35 EUR 0,00 6

Exchange

1/4


https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US1273871087-2024-07-17.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS1273871087
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US1273871087&ID_NOTATION=16433
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US1273871087&ID_NOTATION=16433
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397894
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cbdd64b26a3100d12e3b6471984c8339ea86d748646971b04a89a4ccda177227&idfile=60708&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60708%2F2024-07-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=eccf3d450eeb1e0ca&time=1721331176&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397660
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f552b4d638cc676daeca5a4337587d4eaaa78b1a0aaaf0081ab86725b4439fe1&idfile=60703&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60703%2F2024-07-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=e3a0696cf7de44165&time=1721331176&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397440
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0591f25d5c3eef10b37abdbff6c7bb89747ce5bdcb9e46eabf59ccf6332276b5&idfile=60696&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60696%2F2024-07-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=377daab89bade28ae&time=1721331176&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=96002f71e11607fa684f479b87479944b1d00134679f6e81c18801a570563d71&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=6819aa7d3e9e887d6&time=1721331176&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397174
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5dc1ace84070d36c944ee5a22cc2194bf133da4ae457e1e364a1aa36d4e854d9&idfile=60684&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60684%2F2024-07-12%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=17b3328a55807b451&time=1721331176&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=16433
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=344882371
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=344882371

CADENCE DESIGN SYSTEMS INC.
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Tradegate
Stuttgart
Nasdaq
Munich

London Stock
Exchange

Hanover
Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024

21:14
21:14
21:17
19:11
15:30

08:06
17:03
19:32
20:10

263,65 EUR
263,65 EUR
288,08 USD
264,50 EUR
305,41 USD

284,05 EUR
267,40 EUR
264,85 EUR
265,20 EUR

1,10
0,01
709,05
0,01
0,00

0,00
0,05
0,00
0,01
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13541124
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527010
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13222831
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16434
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805466
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805466
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351422328
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=256983
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14522968

CADENCE DESIGN SYSTEMS INC.

Detaily

17.07.2024 20:10:30 51

Cena
265,20 EUR 300.00

Zména ) -8,50% (-24,65) h
V'l
Zakladni udaje 250.00 Hr||
ISIN US1273871087 NY
Symbol CDNS ﬁ,}h.l
B : 200.00
urza Berlin W
Mé&na EUR ﬂv i
Sektor Technology H ;'A\[“f
Typ cenného papiru Akcie 150.00 "J Mﬁh

Trzni kapitalizace (mil.) 77.899 EUR | J
Benchmark S&P 500 I\h\jd
100.00 1_||
Trzni data
Nakup (&astka) 263,05 EUR £0.00 g™
(125) '
Prodej (&astka) 263,75 EUR 2020 2021 2022 2023 2024
(350)
Oteviraci cena 283,35 EUR
Max 283,35 EUR Minul& vykonnost nezaruduje vykonnost budouci.
Min 265,20 EUR Zdroj: FactSet
Zavérecna cena (predchozi 289,85 EUR
den)
Cena vazena - Ceny
obchodovanym objemem @ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 290,56 EUR (1)
Objem (kusy) 27 @ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 288,61 EUR (13)
Obchodovany objem 7.160,40 g cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 279,52 EUR (9)
Pocet obchodi 2 @ cena 250 dni| @ objem 250 dni (Ks.) 254,00 EUR (7)
P°§"=;d"' zobchodovany 27 YTD Max| datum 306,35 EUR (20.06.2024)
oce
P YTD Min | datum 230,20 EUR (08.01.2024)
i o 52tydenni max. | datum 306,35 EUR (20.06.2024)
Vykonnost a riziko 52tydenni min. | datum 201,80 EUR (18.08.2023)
6m 1r 3r
Vykonn.  +18,02% +3595% +147,78%
(%)
Vykonn.  +4425 +7665 +172,87
(abs.)
Beta 1,78 1,55 1,38
Volatilita 34,25 30,66 35,07
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CADENCE DESIGN SYSTEMS INC.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti Profil spole¢nosti
— ® Cadence Design Systems, Inc. engages in the design and development of integrated
circuits and electronic devices. The company was founded by Alberto Sangiovanni-
c a e n c e Vincentelli, Gudmundur A. Hjartarson, K. Bobby Chao, and K. Charles Janac in June 1988

and is headquartered in San Jose, CA.

Kontakty

CADENCE DESIGN SYSTEMS INC. Clenové predstavenstva

. Mary Krakauer Chairman of Board

. of Directors
2655 Seely Avenue, Building 5 - 95134 San

Jose Alberto Luigi Member of Board
Sangiovanni- of Directors
Telefon:+1-408-943-1234 Vincentelli
Fax:+1-408-428-5001 James Plummer Member of Board
E-mail:- of Directors
Ita Brennan Member of Board
PDF ke stazeni of Directors
) Julia Liuson Member of Board
Report spole&nosti: CADENCE DESIGN &, of Directors
SYSTEMS INC. .
Lewis Chew Member of Board
of Directors
Mark Adams Member of Board
of Directors
Young Sohn Member of Board
of Directors
Ph.D. Anirudh Chairman of
Devgan Managing Board
John Wall Member of
Executive
Committee
Karna Nisewaner Member of
Executive
Committee
Neil Zaman Member of
Executive
Committee
Nimish Modi Member of
Executive
Committee
Paul Cunningham Member of
Executive
Committee
PhD Chin-Chi Teng Member of
Executive
Committee
Tina Jones Member of
Executive
Committee
Tom Beckley Member of
Executive
Committee

4/4

CESKAS

spofitelna


mailto:-
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US1273871087-2024-07-17.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS1273871087
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